
一般社団法人日本医学会連合  

加盟学会 各位  

  

日頃より日本医学会連合の活動にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一般社団法人日本医学会連合会長が本日開催の日本医学会連合臨時総会及び同臨時理事会

において、以下のとおり選定されましたので、ご報告いたします。 

また、日本医学会連合前会長の門田守人先生を名誉会長とすることも決議されましたので、

併せてご報告いたします。 

今後とも、日本医学会連合の活動に関して、ご指導・ご協力賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

 

一般社団法人日本医学会連合 会長 門脇 孝 

（所属：虎の門病院） 

 

一般社団法人日本医学会連合 名誉会長 （故）門田 守人 


